











Córdoba, del 5 al 7 de abril de 2024

www.rallyesierramorena.com

Fecha: 06/04/2024

Hora : 12:30

Asunto : DECISIÓN Nº 1

Doc. No: 5

De

: Comisarios Deportivos

Para

Todos los interesados

Reunido el Colegio de Comisarios Deportivos de la prueba, para matizar el Artículo 12 del Reglamento Particular del Campeonato de Andalucía de la Prueba que hace referencia a la entrega de premios del citado Campeonato, **han DECIDIDO:**

Que lo referente a los premios de los 3 primeros clasificados del Campeonato de Andalucía serán:

- Los tres primeros pilotos que puntúen en el Campeonato de Andalucía según el Reglamento Deportivo de Rallyes en su Art. 5.
- Los tres primeros copilotos que puntúen en el Campeonato de Andalucía según el Reglamento Deportivo de Rallyes en su Art. 5.

Ignacio M. Campos Luque

Presidente CC.DD CD 333 ESP/AN

Antonio del Pozo Jodar

Comisario Deportivo CD 331 ESP/AN Francisco Valera Bocero

Comisario Deportivo CD 358 ESP/AN